TERMO DE JUNTADA DAS COTAÇÕES DE PREÇO

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro,  em atenção à tramitação
processual, e por ordem da Autoridade Competente, faço juntada aos autos do processo
administrativo nº 00001.20240704/0001-24, das cotações de preço.

RENER SILVA VERAS
RESPONSÁVEL PELA ABERTURA DO PROCESSO